
  

 

Stránka 1 z 2 

Výtisk č.: 1 

          Počet stran: 2 

 

 

DAROVACÍ SMLOUVA  

Smluvní strany: 

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace 

 se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice 

 zastoupená Ing. Milanem Lauberem, Ph.D., ředitelem 

 zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10 

 IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582 

 Bankovní spojení: , číslo bankovního účtu:  

 Kontaktní osoba: , e-mail:

 Adresa pro doručování elektronických daňových dokladů: podatelna@vlrz.cz 

jako OBDAROVANÝ (dále jen „obdarovaný“) na straně jedné 

 

a 

AG FOODS Group a.s. 

 se sídlem Škrobárenská 506/2, Trnitá, 617 00 Brno 

 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 7823. 

 zastoupená Liborem Vymyslickým na základě pověření zaměstnance k zastupování  

zaměstnavatele 

 IČO: 05651531, DIČ: CZ05651531 

 Bankovní spojení: , číslo bankovního účtu:  

 Kontaktní osoba: Libor Vymyslický, e-mail:  

 Adresa pro doručování korespondence: Košíkov 72, 59501 Velká Bíteš 

jako DÁRCE  (dále jen „dárce“) na straně druhé 

dle § 2055 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „občanský zákoník“) uzavírají tuto darovací smlouvu (dále jen „smlouva“): 

1 Předmět a účel darovací smlouvy, účelové určení daru 

1.1 Dárce touto smlouvou poskytuje obdarovanému věci - dar, který je vymezen tak, že jej 

tvoří: 

a) kávové nápoje a čaj, 

b) 500 ks reprezentačních balíčků pro hosty XXV. reprezentačního plesu Armády 

České republiky (dále jen „ples AČR“).  

(dále jen „dar“) 

1.2 Nedílnou součástí poskytnutí daru v rozsahu čl. 1 odst. 1.1 psím. a) a b) je rovněž servis 

vymezených věcí (nápojů) dárcem hostům plesu, a to po celou dobu konání plesu AČR 

dle čl. 1 odst. 1.5. 

mailto:podatelna@vlrz.cz


  

 

Stránka 2 z 2 

1.3 Hodnota daru je 200 000 Kč (slovy: dvě stě tisící korun českých). 

1.4 Obdarovaný dar přijímá. 

1.5 Ples AČR proběhne dne 11. března od 17,00 hod. do dne 12. března do 2,00 hod. 

na adrese Pražský hrad, Hradčany, 119 08 Praha 1.  

2 Závěrečná ujednání 

2.1 Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této 

smlouvy, se řídí právním řádem České republiky.  

2.2 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným, číslovaným, oboustranně potvrzeným 

ujednáním, výslovně nazvaným dodatek ke smlouvě podepsaným statutárními zástupci 

obou smluvních stran nebo osobami oprávněnými za smluvní strany jednat, a to ve 

stejné podobě, v jaké byla uzavřena smlouva. Změní-li se kterýkoliv údaj uvedený 

v záhlaví této smlouvy u smluvních stran, je smluvní strana, u níž ke změně došlo, 

povinna neprodleně písemně o této skutečnosti informovat druhou smluvní stranu. 

Účinnost změny u údajů, které se nezapisují do obchodního rejstříku (např. doručovací 

adresa, kontaktní osoba), nastává okamžikem doručení oznámení příslušné smluvní 

straně.  

2.3 Smluvní strany si jsou vědomy toho, že stane-li se jakékoli ustanovení této smlouvy 

neplatným, nezákonným nebo nevynutitelným, netýká se tato neplatnost, nezákonnost 

a nevynutitelnost zbývajících ustanovení této smlouvy. 

2.4 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. Tato smlouva 

nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv).  

Dárce bere na vědomí, že obdarovaný je povinným subjektem ve smyslu odkazovaného 

zákona a s uveřejněním smlouvy souhlasí. 

2.5 Tato smlouva se pořizuje ve dvou vyhotoveních, každé s platností originálu. Každá  

ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.  

 

V Praze, dne 8. března 2023     V  , dne 8. března 2023 

 

 

 

 

Za obdarovaného     Za dárce  

 

Ing. Milan Lauber, Ph.D.    Libor Vymyslický   

ředitel        na základě pověření zaměstnance  

       k zastupování zaměstnavatele 

        




